
256303-2016 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 256303-2016 - Výsledek
Itálie-Pordenone: Výstavba nemocničních zařízení
OJ S 142/2016 26/07/2016
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda per l'Assistenza Sanitaria n. 5 Friuli Occidentale
Poštovní adresa: Via della Vecchia Ceramica 1
Obec: Pordenone
Kód NUTS: ITD41 Pordenone
PSČ: 33170
Země: Itálie
Kontaktní osoba: Loretta De Col
E-mail: aas5.protgen@certsanita.fvg.it

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.ass6.sanita.fvg.it

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Procedura di affidamento della progettazione esecutiva e della realizzazione della cittadella 
della salute e del nuovo ospedale di Pordenone.

Hlavní kód CPV
45215140 Výstavba nemocničních zařízení

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Oggetto della procedura è la progettazione esecutiva e la realizzazione della cittadella della 
salute e del nuovo ospedale di Pordenone, ivi compresi posteggio su 2 livelli e nuovo polo 
tecnologico, da realizzarsi presso il comprensorio di Via Montereale a Pordenone.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/256303-2016
mailto:aas5.protgen@certsanita.fvg.it?subject=TED
http://www.ass6.sanita.fvg.it


256303-2016 Page 2/4

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 109 462 062,39 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45215100 Stavební úpravy objektů sloužících pro zdravotní péči, 71322000 Technické 

, projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 71221000 Architektonické služby pro 
budovy

Místo plnění
Kód NUTS: ITD41 Pordenone
Hlavní místo dodání nebo plnění: Pordenone.

Popis zakázky
Oggetto della procedura è la progettazione esecutiva e la realizzazione della cittadella della 
salute e del nuovo ospedale di Pordenone, ivi compresi posteggio su 2 livelli e nuovo polo 
tecnologico, da realizzarsi presso il comprensorio di Via Montereale a Pordenone.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Pregio tecnico / Váha: 17
Kritérium kvality - Název: Organizzazione e qualità del cantiere e nella gestione dei lavori / 
Váha: 12
Kritérium kvality - Název: Caratteristiche estetiche e funzionali — Cittadella della salute / Váha
: 15
Kritérium kvality - Název: Caratteristiche estetiche e funzionali — Nuovo Ospedale / Váha: 19
Kritérium kvality - Název: Caratteristiche estetiche e funzionali — Aree esterne / Váha: 17
Cena - Váha: 15+5

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Realizzazione di un centro prelievi per un importo stimato di soli lavori pari a 1 250 000 EUR 
(IVA esclusa).

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt:

Další informace
I lavori di efficientamento energetico del nuovo ospedale (parte dell'intervento — CUP 
F57B15000200009) sono finanziati nell'ambito del programma POR FESR 2014-2020 della 
Regione Friuli Venezia Giulia.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



256303-2016 Page 3/4

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2016/S 001-000126

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
20/07/2016

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 14
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ano

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: CMB Società Cooperativa Muratori e Braccianti di Carpi (mandatario)
Poštovní adresa: Via Carlo Marx 101
Obec: Carpi
Kód NUTS: ITD54 Modena
PSČ: 41012
Země: Itálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Impresa Polese (mandante)
Poštovní adresa: Palazzo Candiani — Via Campo Marzio 33
Obec: Sacile
Kód NUTS: ITD41 Pordenone
PSČ: 33077
Země: Itálie
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 109 462 062,39 EUR

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelsky

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/000126-2016


256303-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunale Amministrativo Regionale del Friuli Venezia Giulia
Obec: Trieste
PSČ: 34121
Země: Itálie
Tel.: +39 0406724711
Internetová adresa: www.giustizia-amministrativa.it

Datum odeslání tohoto oznámení
21/07/2016

http://www.giustizia-amministrativa.it

